
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIMO  

 

2023 m. birželio 12 d. Nr. MV-119 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 43 punktu, 

Sprendimų dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams skyrimo priėmimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 8 d. potvarkiu Nr. 

MV-56 „Dėl Sprendimų dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams skyrimo 

priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu, Piniginės socialinės paramos teikimo komisijos 

darbo reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 8 d. potvarkiu 

Nr. MV-57 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės piniginės socialinės paramos teikimo komisijos 

sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ 4 punktu, atsižvelgdamas į Piniginės socialinės 

paramos teikimo komisijos 2023 m. birželio 7 d. protokolą Nr. 2, 

s k i r i u vienkartines, tikslines, sąlygines ir periodines pašalpas (priedas). 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki teisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė  


